
 
              ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 19.08.2019 р.                                                                              № 68 

 

Про розгляд заяв Шевченка Д.В. 

 

 

      Відповідно до пункту 4 (делеговані повноваження) статті 31 Закону 

України «Про міцеве самоврядування в Україні» та розглянувши заяви 

Шевченка Д.В., виконавчий комітет Іркліївської сільської ради  

в и р і ш и в: 

 

1. Дозволити ФОП Шевченку Дмитру Вікторовичу провести ремонт 

пошкоджених  «шлюзів» біля дороги Н-08. 

 

2. Дати згоду на одноразовий спуск води в ставку, до рівня проведень 

ремонтних робіт. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на членів 

виконавчого комітету Бондаря В.П. та Зінченка В.Г. 

 

 

 

Сільський голова                                                      І. ПОЇЗДНИК 


